
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 358/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení pronájmu pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918                   
(Rochovská 692), Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení pronájmu pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918 (Rochovská 692),              
Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě   

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení pronájmu pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918 
(Rochovská 692), Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŠ, KS, ZŠ Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 359/RMČ/2016 
 

k zařazení investičních akcí a požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy               
na rok 2017 a střednědobého výhledu do roku 2022 do modulu PRO – GINIS 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
         1. přehled investičních akcí a požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy               

na rok 2017 do modulu PRO – GINIS (příloha č. 1 – pouze v tiskové podobě)  
 
         2. aktualizaci investičních akcí střednědobého výhledu v   modulu PRO - GINIS 

 (příloha č. 3 – pouze v tiskové podobě) 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit pořízení a předání dat požadavků na finanční zdroje na rok 2017 a aktualizaci 
původních požadavků střednědobého výhledu on – line cestou přímo v modulu PRO –
GINIS na MHMP 

 
T: 10. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP, KT - OIT 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 360/RMČ/2016 

 
k projektu MAP Praha 14, reg. číslo : CZ.02.3.68/0.0/0.0/15  005/0000158 Řídící výbor 

místního akčního plánu, Statut a Jednací řád ŘV 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.     s c h v a l u j e 
 
       Statut Řídícího výboru místního akčního plánu 

T: 21. 6. 2016 
 

II.     j m e n u j e 
         
 1. do funkce předsedy Řídícího výboru místního akčního plánu Ing. Mgr. Lucii 

Svobodovou 
 
         2.  členy Řídícího výboru místního akčního plánu dle přílohy č. 1 
                                                                                                                                T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí: KS OSPK 



 

 

 
 

  
    
    

    
    
 

Řídící výbor MAP Praha 14 
  

    
    
      Příjmení, jméno, titul organizace email 
1. Svobodová Lucie Zřizovatel MČ Praha 14 lucie.svobodova@praha14.cz  

2. Poesová Marie ÚMČ Praha 14 marie.poesova@praha14.cz 

3. Gabrielová Olga odborný garant olgaga@centrum.cz 

4. Mašek Pavel Rodič  pavel.masek@email.cz 

5. Rádsetoulalová Tereza DDM Praha 9 tereza.radsetoulalova@ddmpraha9.cz  

6. Vrabcová Dana Rodič dana.vrabcova@seznam.cz 

7. Nedvědil Milan 
Zřizovatel MČ Dolní 
Počernice milan.nedvedil@centrum.cz 

8. Quittnerová  Iva soukromá škola  iva.quittnerova@be-happy.cz 

9. Knepr Josef ZŠ Chvaletická j.knepr@zschvaleticka.cz 

10. Vatolínová Nina MŠ Vybíralova 968 reditelna@msvybiralova968.cz 

11. Gabalová Alena ZŠ Šimanovská alena.gabalova@zssimanovska.cz  

12. Kuchař Filip MHMP filip.kuchar@praha.eu  

13. Rýpar Zbyněk MČ Praha 14 zbynek.rypar@praha14.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:lucie.svobodova@praha14.cz
mailto:marie.poesova@praha14.cz
mailto:olgaga@centrum.cz
mailto:pavel.masek@email.cz
mailto:tereza.radsetoulalova@ddmpraha9.cz
mailto:dana.vrabcova@seznam.cz
mailto:milan.nedvedil@centrum.cz
mailto:iva.quittnerova@be-happy.cz
mailto:j.knepr@zschvaleticka.cz
mailto:reditelna@msvybiralova968.cz
mailto:alena.gabalova@zssimanovska.cz
mailto:filip.kuchar@praha.eu
mailto:zbynek.rypar@praha14.cz


Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 361/RMČ/2016 
 

k realizaci investiční akce „Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 
(odděleno z pozemku parc. č. 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e   n a  v ě d o m í 
 

poskytnutí dotace z MHMP ve výši 15 mil. Kč na zahájení investiční akce „Výstavba 
mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku parc. č. 877/8) v k. ú. 
Hostavice“  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu k realizaci „Výstavba mateřské školy na pozemku parc.                     
č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k.ú. Hostavice“ na zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 14    

                                 
 

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:  OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 362/RMČ/2016 
 

k úpravě ZD k ZPŘ k VZ na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání                      
a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

provedení úprav zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Zajištění sociálně 
prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu 
práce“, která byla schválena usnesením č. 301/RMČ/2016 ze dne 30. 5. 2016  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit provedení úprav zadávací dokumentace a zahájení zadávacího řízení k veřejné 
zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání a sociálního 
začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:  OI, OŘEŠ, OSVZ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 363/RMČ/2016 
 

vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby 
„Polyfunkčního  domu na pozemku parc. č. 56/2, 57 a 2461/3 k. ú. Hloubětín“                          

při ul. Anny Čížkové 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.     s e  s e z n á m i l a   
 

s celkovým řešením záměru „Polyfunkčního  domu na pozemku parc. č. 56/2, 57                       
a 2461/3 k. ú. Hloubětín“ při ul. Anny Čížkové podle dokumentace k územnímu 
rozhodnutí (DÚR), zpracované společností HOFMANN ARCHITEKTI, s.r.o., s datem 
únor 2016  

 
II. s o u h l a s í  
 

s umístěním stavby „Polyfunkční dům na pozemku parc. č. 56/2, 57 a 2461/3 k. ú. 
Hloubětín“; požaduje předložení barevného řešení fasády domu před žádostí o vydání 
stavebního povolení  

 
III. u k l á d á 
        Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby    
„Polyfunkčního  domu na pozemku parc. č. 56/2, 57 a 2461/3 k. ú. Hloubětín“                     
při ul. Anny Čížkové žadateli o vyjádření Ing. arch. Romanu Hofmanovi, Dejvická 27,              
160 00 Praha 6 

T: 15. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                               zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 364/RMČ/2016 
 

vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby 
„areálu volného času a sportu – Dog Friendly na pozemku parc. č. 880/2                                      

k. ú. Hostavice“ při ul. Ústřední 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í   
 

s umístěním stavby  „areálu volného času a sportu – Dog Friendly na pozemku parc.                      
č. 880/2  k. ú. Hostavice“ při ul. Ústřední  

 
II.  u k l á d á  
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby 
„areálu volného času a sportu – Dog Friendly na pozemku parc. č. 880/2  k. ú. 
Hostavice“ žadateli – společnosti  Project ISA, spol. s r.o., Markupova 2854/2a,  193 00 
Praha 9 

 
T: 15. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR, OV 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 365/RMČ/2016 
 

ke změně osoby pachtýře části pozemku parc. č. 2087, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.      b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zánik pachtovní smlouvy č.j. 0197/2015/OSM/1070 na pozemek parc. č. 2087,                      
k. ú. Kyje z důvodu úmrtí pachtýře – Dagmar Hájkové, bytem Splavná 596, Praha 9 

 
II. s o u h l a s í 
 
 s uzavřením pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 2087, k. ú. Kyje, mezi městskou 

částí Praha 14 a panem Jaroslavem Hájkem, bytem Jaroslava Haška 1050, Most 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

uzavřít pachtovní smlouvu na pozemek parc. č. 2087, k. ú. Kyje s panem Jaroslavem 
Hájkem                                    

 
T: 15. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:    OSM, OŘEŠ 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 366/RMČ/2016 

 
k uzavření smlouvy o výpůjčce s možností provést stavbu „Udržovací práce 

energetického zařízení (horkovod)“ na části pozemku parc.č. 1072/182, parc.č. 1072/46, 
parc.č. 1249/32, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 1072/182, parc. č. 1072/46,                           
parc. č. 1249/32, katastrální území Hloubětín mezi městskou částí Praha 14                                
a společností TERMONTA PRAHA a. s., na dobu 1 měsíce za účelem realizace stavby 
„Udržovací práce na energetickém zařízení (horkovod) při ul. Slévačská- Zelenečská“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1072/182, parc. č. 1072/46, 
parc. č. 1249/32, katastrální území Hloubětín se společností TERMONTA PRAHA a. s., 
na dobu 30ti dnů za účelem realizace stavby „Udržovací práce na energetickém zařízení 
(horkovod) při ul. Slévačská – Zelenečská“ 
                                   

T: 15. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 367/RMČ/2016 
 

k návrhu na 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   270.789,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   314.491,30  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             43.701,90  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření k 6. 6. 2016 
         příjmy                                                                                   300.508,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   368.895,90  tis.  Kč 
         financování                                                                                68.387,20  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 10. rozpočtovém opatření k 20. 6. 2016 
         příjmy                                                                                   303.194,90  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   372.588,60  tis.  Kč 
         financování                                                                                69.393,70  tis.  Kč  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í

